
Akumulátorová pracovní lampa A0013 - návod 
Ovládání: 
Lampa se rozsvěcuje spínačem na přední straně LED. Postupným stlačením spínače se rozsvěcuje:  
1/ 100% světelný výkon, 2/ 50% světelný výkon, 3/ světlo na vrchní části lampy 
Před prvním použitím doporučujeme lampu zcela nabít. Nabíjení se provádí cigaretovým zapalovačem nebo 
adaptérem 230V. Konektor micro USB je pod gumovou krytkou.  Během nabíjení zobrazují blikající zelené LED diody 
průběh nabíjení. Po úplném nabití svítí všechny nepřetržitě. 
Charakteristika: 
Sklopná nabíjecí SMD LED lampa s výkonným Li-ion akumulátorem a vysokým světelným tokem. Lampu lze uchytit 
magnetem nebo pomocí háku na spodní straně lampy. Třístupňová regulace světelného toku. Nabíjení ze zásuvky 
230V nebo cigaretovým zapalovačem 12V a 24V. Indikace průběhu nabíjení. 
Parametry: 
-dva stupně svícení + světlo na vrchní části lampy 
-osazení: 3W + 1W COB LED 
-nabíjení: síťovým adaptérem 230V s USB výstupem 5V 1A  nebo cigaretovým zapalovačem 12V/24V s výstupem 5V 1A 
-kabel: USB-A - micro USB, délka 1m 
-světelný tok: 300 lm, 135 lm (přepínatelný) + 40 lm 
-barevná teplota: 6000-6500K 
-akumulátor: Li-ion, 2000mAh, 3,7V 
-doba svícení při maximálním výkonu: 2,5 hodiny 
-doba nabíjení: 4 hodiny 
-rozsah pracovních teplot: -10°C až +40°C  
-rozměry: 185*50*40mm 
 
Dovozce: Autolamp CZ s.r.o.    www.autolamp.cz 

 
 


